
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1091/

Código da publicação: 1091

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 13:15:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 205/2025

N° do Processo/Ano: 261/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.300,00
Objeto:
SERVIÇO DE TROCA DE CALHAS NO VELÓRIO MUNICIPAL
Resumo:
A troca das calhas do Velório Municipal se faz necessária devido ao estado de deterioração em que
se encontram as atuais estruturas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2025 00:00:00 PROCESSO ADMINISTRATIVO 1150-2025 Baixar

17/06/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1091/pservico-de-troca-de-calhas-no-velorio-municipalp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de590d9eedc3fa329ee18e040e51b4fd.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c22036e11db54676d278ff4263e0fdf7.pdf

